A Câmara Municipal de Senador José Bento/MG. Aviso de contratação direta. Processo administrativo nº 
21/2025. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustível para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Senador José Bento. A estimativa da despesa é de R$ 12.500,00 
(doze mil e quinhentos reais). Inicia-se o prazo de 03 (três) dias do interesse da Administração em obter 
propostas adicionais de eventuais interessados, nos termos da Lei Federal n. 14.133 de 01 de abril 2021. O 
Aviso de contratação direta na íntegra encontra-se disponível no sítio eletrônico